L I B . II . T I T . XIV .

D E

P A C T I S .

- raemissa notione, §. 1.
- I. et 2. Indoles conuentionum in genere exponitur.
- Vnde
- I. et 2. 1) de ineunda conuentione agitur, expositis determinationibus
2. et 3. A) essentialibus,
respectu
- §. 4. a) personarum contrahentium; in quibus generatim, exigitur ut
- §. 5. α) physice eo, quo necesse est mo-
- §. 6. do, consensum declarare va-
7. et 8. leant, §. 2. et 6.
- §. 9. β) nec iure impediantur, §. 3. 4. 5.
- §. 10. b) formae, seu modi ineundi conuen-
- §. 11. tionem; cuius intuitu a Boehmero
requiritur consensus

B

α)

- a) non vitiosus *metu, dolo, errore,* §. 7.
 β) specialis, §. 8.
 γ) mutuus, §. 9.
 δ) sincerus, §. 10.
 ε) certus et indubius, §. 11–15.
 c) obiecti, quod
 vel
 a) res esse potest, §. 16. et 17.
 vel
 β) factum; §. 18.
 B) accidentalibus.
 Quorum pertinent
 a) conditio, conuentioni adiecta, §. 19.
 b) dies, §. 20.
 vel
 c) modus, sub quo contrahitur. §. 21.
 2) De effectu conuentionis differuntur,
 1) generatim;
 2) speciatim, respectu
 a) pacti in favorem tertii;
 b) obligationis et iuris heredum, alio-
 rumque successorum;
 c) causae ciuilis, quae conuentioni inest.
 II. De conuentione liberatoria.

LIB. II. TIT. XV.

DE

TRANSACTIONIBVS.

- I. Notio et species transactionum, §. 1. et 2.
 II. De his, quae ad ineundam transactionem
 requiruntur,
 respectu
 1) formae, §. 3. et 12.
 2)

- §. 7 2) subiectorum,
 §. 8 3) obiecti. Vbi simul speciatim agitur de §. 4.
 §. 9 transactione
 §. 10 a) super re iudicata,
 §. 11-15 b) super relictis in testamento, nondum §. 5.
 inspectis tabulis;
 16. et 17. c) super alimentis ultima voluntate relictis; §. 6.
 d) in causis ecclesiasticis et matrimonialibus; §. 7.
 e) in causis delicti. §. 8.
 §. 18. Vis et effectus transactionis. §. 9-11.
 I. Contraria transactionum. §. 12.
 §. 19
 §. 20 LIB. III. TIT. I.
 §. 21 DE
 §. 22 POSTVLANDO.
 §. 23 Aitur de aduocatis et postulando
 §. 24 generatim; vbi
 1) quid sit postulare, et quid differat aduo-
 catus a procuratore traditur. §. 1.
 §. 25 2) De utilitate et constitutione aduocatorum
 §. 26 agitur. §. 2. et 3.
 I. Speciatim,
 1) de qualitatibus ad munus aduocati neces-
 sariis.
 Huc pertinet
 a) ut quis peritia et prudentia necessaria
 instructus, §. 4. et 5.
 nec
 §. 1. et 2. b) lege, postulare impeditus sit. §. 6. et 7.
 Nimirum postulare prohibentur
 a) alii simpliciter,
 alii
 b) secundum quid; quibus

B 2

vel

vel

pro aliis.

vel

in certa tantum causa patrocinium

praestare interdictum est.

- 2) De officio et obligationibus aduocati. §. 8. 9. 10
 3) De iuribus aduocatorum,
 sigillatim
 a) de iure exigendi honorarium; §. 11. et 12
 b) de aliis quibusdam iuribus. §. 12